
Staszowski  Ośrodek  Kultury  zaprasza  rodziców  i  dzieci  do
wzięcia udziału w wyjątkowych warsztatach, w ramach projektu
SmykoŚwiaty.  Zakłada  on  realizację  cyklu  warsztatów  dla
najmłodszych  dzieci  i  ich  rodziców/opiekunów,  złożonych
ze  spotkań  z  plastyką,  ruchem,  muzyką  i  książką.  Zajęcia
zostały zaplanowane na sierpień i wrzesień b.r., będą odbywały
się równolegle w Szydłowie i  Staszowie. W ramach projektu
będą  realizowane  autorskie  warsztaty,  prowadzone  przez

doświadczonych  animatorów  kultury,  pedagogów  i  artystów.

Zapraszamy  do  udziału  w  warsztacie  tanecznym  dzieci  w  wieku  od  1  roku  do  5  lat  wraz
z rodzicami/opiekunami, które odbędą się w Staszowskim Ośrodku Kultury 25 sierpnia br.

Obowiązują zapisy pod numerami telefonów:

15 864 41 12 lub osobiście w Staszowskim Ośrodku Kultury

ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA

Warsztat ” RAZEM” do 2, 5 roku życia + opiekun/rodzic – 25 sierpnia godz. 11.00 – 12.00

Razem można być na wiele sposobów – ruch jest jednym z nich. Korzystając ze wszystkich zmysłów,
szczególnie ze zmysłu dotyku, który w okresie prenatalnym rozwijał się jednocześnie z ruchem  –
zapraszamy do wspólnego odkrywania radości poruszania się. Najprostsze formy ruchu odkrywają
często  najpiękniejsze  aspekty  relacji  rodzica  z  dzieckiem.  Tych  właśnie  chcemy  doświadczyć
na warsztacie „RAZEM”. Wspólne okrywanie kinestetycznych receptorów w stawach, więzadłach
i ścięgnach łatwo można przenieść na zabawę w domu.  

Warsztat „GO & DRAW” dla rodzin 2, 5 – 5 – 25 sierpnia godz. 12.30 – 13.30

Co może łączyć ruch i rysowanie?Czy rysując można tańczyć? Czy tańcząc można rysować? Warsztat
GO & DRAW odpowiada na potrzeby motoryczne i ekpresyjne rodzin. Jest owocem fuzji improwizacji
tańca współczesnego i  ekspresji  graficznej  dzieci.  Ma charakter performatywny i  jest  tworzony
wspólnie przez jego uczestników i prowadzącą.Sprawdzimy wówczas: czy dynamika ruchu ma wpływ
na rysunek? Czy abstrakcyjne mapy muszą zawsze prowadzić do celu? W jakich kształtach ciała
można rysować i jaki ma to wpływ na rysunek?
Poruszamy się bez butów, w skarpetkach i wygodnym ubraniu, które może się pobrudzić w trakcje
zabawy.

 


